מחלקת תאגידים . www.isa.gov.il
רחוב כנפי נשרים 22 . ירושלים 95464
טל : 02-6556444 . פקס : 02-6513160

הודעה לתאגידים - בקשה להארכת תשקיף מדף

כ"א בשבט תשע"ח
6 לפברואר 2018

בחודש פברואר 2016 פרסם סגל הרשות הודעה לתאגידים במסגרתה ניתן פירוט ביחס להליך הגשת בקשה להארכת תוקף תשקיף המדף ב-12 חודשים נוספים (להלן – "בקשת הארכה").

בחלוף תקופה ולאור הניסיון שנצבר עד למועד זה, מבקש סגל הרשות לציין מספר הבהרות עדכניות ביחס להליך בקשת הארכה, כדלקמן:

א.

למען הסר ספק, יובהר כי הודעה זו מחליפה את האמור בהודעה שפורסמה ביום 17 לפברואר 2016.

אנשי קשר : עו"ד ליאור צוברי, עו"ד סיון חן
טלפון : 02-6556444, פקס : 02-6513160

נספח א'

בחינת זכאות תאגיד לקבלת היתר לתשקיף מדף או להארכתו

בהתאם לתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005

על התאגיד ליתן הצהרה כי קיים את הדרישות הנוגעות לחובות הדיווח החלות עליו בתקופה של 36 חודשים שקדמו ליום הגשת בקשת ההיתר, ולעניין בקשה להארכת תקופת תשקיף המדף (להלן- **בקשת ארכה**) מיום קבלת ההיתר ועד למועד הגשת הבקשה לארכה, אן פירוט בדבר אי-קיום דרישות כאמור במתכונת כדלקמן.

כן תינתן הצהרה כי ב-36 החודשים שקדמו למועד הגשת הבקשה לא הורשע נושא משרה בו בעבירה לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הנוגעת להפרת חובת דיווח החלה עליו ולא מצא בית משפט בהליך אזרחי שהפר הוראה כאמור, ולעניין בקשת ארכה – מיום קבלת ההיתר עד למועד הגשת בקשת ארכה.

א. אי הגשת דיווחים במועד

מס' סידורי מועד הדיווח סוג הדיווח וטופס הדיווח איחור עד שעה איחור מעל שעה ועד 24 שעות איחור מעל 24 שעות

ב.